

**EVIDENČNÍ LIST ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB.,
O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ**

Žádost č. **12/2021**

ŽADATEL:

R. H.

STRUČNÝ POPIS ŽÁDOSTI O INFORMACE

Bylo zažádáno o poskytnutí informací k rozpočtu Pedagogické fakulty UJEP:

1. Jakou měrou se tajemnice PF a manažer pro ekonomické a legislativní záležitosti podílejí na tvorbě rozpočtu? (procentuální vyjádření: např. T: 50 %, M: 50 %)
2. Kdo nese za rozpočet odpovědnost?
3. Kdo odpovídá na písemné i ústní dotazy AS PF UJEP k rozpočtu?
4. Kdo předkládá rozpočet AS PF UJEP?

ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ INFORMACE

Ano.

PRŮBĚH VYŘIZOVÁNÍ ŽÁDOSTI O INFORMACE

Žádost ze dne 20. 3. 2021, kterou UJEP obdržela dne 22. 3. 2021 byla zaevidována pod č.j.: 22/2021/00187, P2021-006 930 a předána na PF UJEP.

Odpověď byla žadateli zaslána 1. 4. 2021, č.j.: 43/2021/00276, P2021-008 114.

V Ústí nad Labem dne 6. 4. 2021

Poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup dne 7. 4. 2021.

Žádost o informace č. 2021/018 podle zákona č. 106/1999 Sb.

Univerzita J. E. Purkyně
Pasteurova 3544/1 400 96
Ústí n. L.

V Ústí n. L. dne 20. 03. 2021

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

Návrh Rozpočtu PF UJEP na každý rok vypracovává, tajemnice PF UJEP a, manažer pro ekonomické a legislativní záležitosti. Za přítomnosti děkana PF UJEP je pak rozpočet projednán s vedením UJEP a poté předkládán AS PF UJEP.

1. Jakou měrou se tajemnice a manažer podílejí na tvorbě rozpočtu? (procentuální vyjádření: např. T: 50 %, M: 50 %)
2. Kdo nese za rozpočet odpovědnost?
3. Kdo odpovídá na písemné i ústní dotazy AS PF UJEP k rozpočtu?
4. Kdo předkládá rozpočet AS PF UJEP?

Zveřejnění těchto informací je ve veřejném zájmu, neboť hrozí duplicita činností. Zveřejňováním těchto informací splňuji bod zákona, hovořící o „hlídacím psu demokracie“. Daňoví poplatníci mají právo vědět, jak účelně je nakládáno s veřejnými penězi.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

K odpovědi žádám připojit číslo žádosti o informace, v tomto případě č. 2021/018.

S pozdravem,

Pan
R. H.

DOPORU ČENĚ

Č.j.-PID: P2021-008 114
43/2021/00276

V Ústí nad Labem dne 1. 4. 2021

Věc:

Podání informace dle zák. č. 106/1999 Sb.

Na základě Vámi podané žádosti o informaci dle zákona 106/1999 Sb. v aktuálním znění ze dne 22. 3. 2021 (čj. UJEP P2021-006930) Vám sdělujeme:

add 1:

Tajemnice PF UJEP se podílí na tvorbě rozpočtu PF podílem 60 %, manažer pro finance a legislativu PF se podílí na tvorbě rozpočtu PF 40%.

add 2:

Odpovědnost za rozpočet nese děkan, v tomto případě děkan PF.

add 3:

Agendu dotazů k tématu rozpočet PF zpracovává s podílem 60 % tajemnice PF, manažer pro finance a legislativu PF se podílí na této agendě 40 %.

add 4:

Rozpočet předkládá AS PF děkan, v tomto případě děkan PF.

Poučení

Proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti lze podat odvolání, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení písemného vyhotovení tohoto rozhodnutí. Odvolání se podává k Úřadu pro ochranu osobních údajů prostřednictvím děkana Pedagogické fakulty UJEP.